
Dz.-13.0021.6.2020 

 

 

Uchwała Nr XX/276/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 9 czerwca 2020r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Zarządu Transportu Publicznego  
w Krakowie o nie wprowadzanie na Moście Nowohuckim wydzielonego pasa ruchu dla 
rowerów. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.    

W związku z prowadzonymi na terenie Miasta Krakowa działaniami dotyczącymi tzw. Tarczy 
Mobilności, Rada Dzielnicy XIII Podgórze sprzeciwia się zmianie organizacji ruchu na Moście 
Nowohuckim polegającej na wydzielaniu ścieżki  rowerowej kosztem pasa ruchu. Rada Dzielnicy XIII 
Podgórze wnioskuję do Prezydenta Miasta Krakowa o nie wprowadzanie na Moście Nowohuckim 
wydzielonego pasa ruchu dla rowerów.  

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła  

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
Biorąc pod uwagę informacje docierające do Rady Dzielnicy XIII Podgórze od mieszkańców naszej 
Dzielnicy sprzeciwiamy się proponowanym zmianom. W chwili obecnej toczy się debata publiczna  
z której jednoznacznie wynika że większość mieszkańców negatywnie odnosi się do wprowadzanych 
rozwiązań. Rada Dzielnicy XIII obawia się, że pod pretekstem zmian tymczasowych zostaną 
wprowadzone zmiany trwałe, utrudniające funkcjonowanie mieszkańcom miasta Krakowa oraz że 
doprowadzą do paraliżu komunikacyjnego.  

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


